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30 KILOMETRÓW W 4 LATA !
Już ponad trzydzieści kilometrów nowych sieci wod.-kan. przybyło naszemu miastu,  

w wyniku realizacji przez MPWiK Sp. z o.o. w Lublinie projektu „Rozbudowa i modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków w Lublinie – etap III”. 

Do  końca września 2022 r. dłu-
gość ta podwoi się i osiągnie 
wartość przeszło 71 km. Dzięki 

temu, ponad 3400 mieszkańców Lubli-
na zyska możliwość korzystania z miej-
skiego systemu kanalizacji, a ponad 750  
z wodociągu. 

Do dnia dzisiejszego, nowe od-
cinki sieci wod.-kan. pojawiły się  w 
ulicach: Bołbotta, Raginisa, Gołę-
biowskiego, Wspólnej, Abramowic-
kiej, Krężnickiej, Podleśnej, Barw-
nej, Floriańskiej, Białkowskiej Gó-
rze, Niskiej, Biskupie, Dojazdowej, 
Dziubińskiej, Nadbystrzyckiej, Na-
sturcjowej, Peoniowej, Przymiesz-
czańskiej, Mieszczańskiej, Przygod-
nej, Sąsiedzkiej, Romanowskiego  
i Paśnikowskiego. Sieci przekazano 
do użytkowania, co w praktyce wła-
ścicielom okolicznych nieruchomości 
umożliwia przyłączenie swoich posesji 
do miejskiego systemu zaopatrzenia w 
wodę i odprowadzania ścieków.

Wkrótce zakończą się też prace zwią-
zane z budową sieci wod.-kan. w uli-
cach: Lipskiej, Stary Gaj, Tęczowej, Za-
gajnikowej, Modrej, Świeżej i Ziołowej, 
dzięki czemu kolejni mieszkańcy  będą 

mogli korzystać z miejskiego systemu 
wodociągów i kanalizacji.

Systematyczna rozbudowa sieci wod.-
-kan., realizowana jest nie tylko w 
celu ochrony środowiska naturalnego, 
ale przede wszystkim w trosce o ja-
kość życia każdego z nas. Rezygnacja  
z użytkowania zbiorników bezodpły-
wowych niesie ze sobą szereg wymier-
nych korzyści. Koszt odprowadzania 
ścieków do sieci kanalizacji sanitarnej 
jest znacznie niższy od opłat ponoszo-
nych w związku z regularnym wywozem 
nieczystości ciekłych taborem aseniza-
cyjnym. Dodatkową zaletą jest również 
wygoda użytkowania sieci – pozwala to 
zapomnieć o konieczności regularnego 
opróżniania zbiornika, czy też ewentual-
nych uciążliwościach związanych z jego 
przepełnieniem.

Wykaz posesji, dla których stwo-
rzono możliwość przyłączenia 
dostępny jest na stronie inter-
netowej www.mpwik.lublin.pl,  
w zakładce „Przyłącz się do nas”.


